
AUKSTĀS UZKODAS 

36.LINE KLASIKA

Austere
ar citronu daiviņuu un sarkanvīna etiķa-šalotes sīpolu mērci, A
Baltijas SUSHI
Siļķes fileja uz mini kartupeļa, ar olu, svaigu gurķi un putotu krējumu, D/K/N
Grilēti baklažāni 
ar karamelizētu kazas sieru, kinzu un ciedru riekstiem, E/K 
Plānas teļa gaļas šķēles 
ar Indijas riekstu mērci un kraukšķīgiem kaperiem E

Cēzara salati
ar tīģergarnelēm B/D/E/H/K/L/N
ar vistas krūtiņu, B/D/E/H/K/L/N
Garneles un avokado 
ar kokteiļmērci un vārītu paipalu olu, D/E/K/L

Laša filejas tartars, D/H/N
Liellopa filejas tartars, D/H
Veģetārais avokado tartars, K/D
Tartari tiek pasniegti ar klasiskajām piedevām:
paipalu olu, šalotes sīpoliem, kaperiem un grauzdiņiem

Auksto ūdeņu garneļu, jūras ķemmīšu un astoņkāja panniņa 
ar gaisīgo, grilētas paprikas Hollandaise un Kombu brioša
grauzdiņu, B/D/N/K 
Karstie kalamareti 
viegli grilēti mazie kalmāri pikantajā 
citronzāles-čili marinādē, A/K/L/N
Pannā cepts zosu aknu Fuagrā
ar karamelizētiem valriekstiem un medus maizes grauzdiņiem
Apsvilināta tunča fileja
ar wok dārzeņiem un galangala mērci, A/F/G/L/N

A Gliemji un to produkti
B Labība, kas satur lipekli t.i. kvieši, rudzi, mieži, auzas, speltas kvieši u.c.
D Olas un to produkti
E Rieksti, t.i. mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indijas rieksti, pekanrieksti, Brazīlijas rieksti, pistāciju rieksti,
makadāmijas rieksti un to produkti
F Selerijas un to produkti
G Sezama sēklas un to produkti
H Sinepes un to produkti
K  Piens un tā produkti (ieskaitot laktozi)
L Vēžveidīgie un to produkti
N Zivis un to produkti

SALĀTI

TARTARI (200g)

KARSTĀS UZKODAS

6€

11€

15€

18€

19€
15€

22/14€

26€
27€
16€

22€

19€

29€

22€



UZ ĀTRU ROKU
100% liellopa gaļas burgers
ar kartupeļu fritiem, tomātiem, sieru, sīpoliem un
 pikanto barbekjū mērci, B/K
Jēra gaļas vai teļa gaļas pelmeņi 
sēņu un zaļumu buljonā ar skābo krējumu, B/D/K

Bujabesa
zivju sautējums 36. linījas gaumē
ar dažādām zivīm, jūras veltēm, cintronzāli, tomātiem, A/F/K/L/N
Jērgaļas Harčo 
ar svaigu koriandru, čili un rīsiem, K
Pašu cepta maize 
ar sviestu un olīvu tapenādi, D/G/K

Savajas kāpostu tīteņi 
ar aunazirņu pildījumu kokosriekstu karija mērcē, E
Dārzeņu un lēcu plovs 
ar rozīnēm un Tuvo Austrumu garšvielām, F

Gliemenes tvaikotas baltvīna-saldkrējuma mērcē
ar grauzdētu ķiploku bageti, A/B/F/K
Black cod - ogļzivs fileja miso un sakā marinādē
ar tvaicētiem dienas dērzeņiem, kartupeļu biezeni 
un baltvīna putām, J/K/N 

ZUPAS

VEĢETĀRIEŠIEM 

ZIVJU ĒDIENI

18€

18€

21€

12€

16€

16€

23€(1kg) / 15€(500g)

35€

2€ (1pers)

A Gliemji un to produkti
B Labība, kas satur lipekli t.i. kvieši, rudzi, mieži, auzas, speltas kvieši u.c.
D Olas un to produkti
E Rieksti, t.i. mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indijas rieksti, pekanrieksti, Brazīlijas rieksti, pistāciju rieksti,
makadāmijas rieksti un to produkti
F Selerijas un to produkti
G Sezama sēklas un to produkti
J Sojas pupas un to produkti
K  Piens un tā produkti (ieskaitot laktozi)
L Vēžveidīgie un to produkti
N Zivis un to produkti



UZ OGLĒM GATAVOTI ĒDIENI bez piedevām
Rib Eye vai Sirloin steiks, K/H
Pīles fileja ingverotā medus marinādē, K 
Cūkgaļas ribiņas BBQ glazūrā, K 
Zandarta fileja, K/N

Apcepti mazie kartupeļi
Kartupeļi frī
Kartupeļu biezenis
Grilēti dārzeņi
Tvaicēti dārzeņi
Spināti 
Sparģeļi

Biezpiena sieriņš "Kārums"
ar šokolādi un avenēm, K
Norvēģu siera Tiramisu
ar cepumiem un espresso, B/K
Napoleons, B/D/K
Medus kūka
ar cigoriņu saldējumu, B/D/K
Ogu suflē
ar vaniļas Crème Anglaise, D/K
Dienas deserts
Pašu gatavoti saldējumi un sorbeti, K (1 bumbiņa)
Baltās šokolādes muss
ar cidonijām un mandeļu cepumu, B/D

PIEDEVAS (var saturēt E/F/K!)

DESERTI

55€
25€
25€
25€

5€
5€
5€
8€
8€
8€

10€

10€

10€

10€
10€

B Labība, kas satur lipekli t.i. kvieši, rudzi, mieži, auzas, speltas kvieši u.c.
D Olas un to produkti
E Rieksti, t.i. mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indijas rieksti, pekanrieksti, Brazīlijas rieksti, pistāciju rieksti,
makadāmijas rieksti un to produkti
F Selerijas un to produkti
H Sinepes un to produkti
K  Piens un tā produkti (ieskaitot laktozi)

11€

10€
4€
10€


